Avic. I. 139.10. visus. 350. 46. et Solertia in ar-  
tibus. 45. 44. 2, Proveda ætas, senectus. 3, Dens.  
4, primâ Damm. sine Nunn. et Artic. f. Sol.

unde ابن ذكاء Aurora.

Act. 2, I. & prim. A- cumen ingenii. Prov. 1. 4. et secund. cum Damma prima, Expiatio. Exod. 29. 36. et 30. 10. Lev. 4. 3, 21, 24, 33. et 5. 6, 7, 8, 9, 11, 12. et 8. 14. et 9. 8. et 16. 25, 27. et Decisio. R.

Acutus mente Adkiya, f. A, pl. Adkiya, Acutus mente puer. Sap. 8. 19. talis morbus. Avic. I. 95. 53. Ar. et Purus, sincerus. 1 Par. 9. 29. et 12. 38. Ebr. 10. 22. Jec. 3. 17. Erp. 2, Annofus. 3, Maclatus. 4, Ardens, flagransque ignis, quo hic magis ardescit. (& Ventus. Odor. aura. Gig.)

Acris odore. Dak, & D, Locus quidam leonum, et Hostia pro peccato. Gig.

Coll. Minor species arboris Dakan, 2, primâ Kefr. E- phippia, & sagmata equorum exigua. Gig.

Excitator, acutiorque ingenio, ac mente. Adki, f. A, Iterum, iterumque pluens nubes. Madik, f. A, Pl. Madikiya, f. A, Pl. Madikiya, Sexennis equus : cui à latere omnes excreverunt dentes.

AR. Dkal, Fut. I. O. Collegit, comprefsitque manu, et subegit lutum ad inducendum rei. cca. 2, Cal- cavit rem. II. Volutari sivit jumentum. cca. V.

aut pro eo, Semet fastuosè gessit & Dedignatus fuit : pec. simu-  
i. q. Tadal, conf. machlifin, Sexennis equus : cui à latere omnes excreverunt dentes.

Fluvius quidam in India. Bd. Gig.

CHAL. Dux. Pl. Dux, Cant. 6. 7. Cn. Esth. 5. 11. T. Sanh. 39. 1. Bresh. rab. f. 67. f. 53. 2. Ducatus. Dux, Gr. Sententia, opiniones rata. Zohar.

Receptaculum, concepta- culum, viz. aquarum. Aruch ex Felammed. Al. Limes, semita, via.

Affectus visus est morbo. Aruch. ex Felam. Petulans, lascivus, effœminatus. GF.

Fonice pro diards Duplex. Felam.

ceptor in scholis, qui diligentius observavit pri-  
marii doctoris, aut professoris publici doctrinam,  
eamque ab auditoribus reposcebat, et secundo incul-  
cabat. L'Emper. C. Midd. 75.

Locus elevatus in foco, et cavus, cui olla imponuntur subiecto igne. Kel. c. 7. v. 77.

SAM. i. q. Heb. Sic. Gen. 1. 7, 9, 11.

AR. Dkan, Act. Fut. O. Im-  
posuit supel- lectilem aliam alii. 2, Fut. A. Act. Diknon, Co-  
lore ad nigrum inclinavit, subnigravit. & 3, Ira-  
tus, tetricus fuit. R.

Offici-  
na. Gol. App. Gram. p. 32. Apotheca. Avic. I. 598. 36. et Tabula, f. capsa pro restitutione disloca-  
tarum spondylium. II. 105. 32, 33. Ar. 2, & Pl. et sine Vaw,

Statua; alta-  
ria, excelsa. Gen. 19. 26. et 28. 18, 22. et 31. 13, 45, 51, 52. et 35. 14, 20. Ex. 23. 24. et 24. 4. Lev. 26. 30. Erp. & secund. Pavimentum, stra-  
tum. R. Suggestus; Fulcrum palmæ. Gigg. v. ult. Rad. Kef.